

1、开标一览表

项目名称：崖州区中小学空调设备采购（第二次）

招标编号：SYZFCG-2022-10-1

包号：SYZFCG-2022-10-1

列名称	列内容
投标单位名称	海南信必达机电设备有限公司
投标报价（小写）	3798525.00
投标报价（大写）	叁佰柒拾玖万捌仟伍佰贰拾伍元整
交付期	60天

交货地点：用户指定地点



投标单位：海南信必达机电设备有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：花高元（签字或盖章）



日期：2022-07-19

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。

1.1 分项报价明细表

项目名称：崖州区中小学空调设备采购（第二次） 招标编号：SYZFCG-2022-10-1
包号：SYZFCG-2022-10-1 包

序号	品目名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	空调器	海信（山东）空调有限公司	海信 1 匹变频一级能效冷暖壁挂式空调器 KFR-26GW/G117X-X1 1. 名称:大 1 匹空调机; 2. 安装形式:墙挂式; 3. 能效等级: 一级; 4. 变频/定频: 变频; 5. 冷暖类型:冷暖型; 6. APF 能效值=5.31; 7. 额定制冷量(W)=2610; 8. 额定制冷功率(W)=570; 9. 循环风量(m³/h)=700; 10. 室内最低噪音 dB(A): = 18; 11. 室外最高噪音 dB(A): = 49; 12. 室外机高度(mm): =540; 13. 制冷剂: 环保冷媒 R32;	18 台	1910 元	34380 元	
2	空调器	海信（山东）空调有限公司	海信 1.5 匹变频一级能效冷暖壁挂式空调器 KFR-35GW/G117X-X1 1. 名称:1.5 匹空调机; 2. 安装形式:墙挂式; 3. 能效等级: 一级; 4. 变频/定频: 变频; 5. 冷暖类型:冷暖型; 6. APF 能效值=5.29; 7. 额定制冷量(W)=3510; 8. 额定制冷功率(W)=790; 9. 循环风量(m³/h)=700; 10. 室内最低噪音 dB(A): = 18; 11. 室外最高噪音 dB(A): = 50; 12. 室外机高度(mm): =545; 13. 制冷剂: 环保冷媒 R32;	9 台	2000 元	18000 元	

3	空调器	海信 (山东)空调有限公司	2匹变频一级能效冷暖壁挂机空调器 KFR-50GW/G860D-X1 1.名称:2匹空调机; 2.安装形式:墙挂式; 3.能效等级:一级; 4.变频/定频:变频; 5.冷暖类型:冷暖型; 6.APF能效值=4.66; 7.额定制冷量(W)=5100; 8.额定制冷功率(W)=1350; 9.循环风量(m ³ /h)=1000; 10.室内最低噪音dB(A):=24; 11.室外最高噪音dB(A):=54; 12.室外机高度(mm):=580; 13.制冷剂:环保冷媒R32;	645台	4430元	2857350元	
4	空调器	海信 (山东)空调有限公司	3匹变频一级能效冷暖壁柜机空调器 KFR-72LW/G88CX-X1 1.名称:3匹空调机; 2.安装形式:柜式; 3.能效等级:一级; 4.变频/定频:变频; 5.冷暖类型:冷暖型; 6.APF能效值=4.46; 7.额定制冷量(W)=7300; 8.额定制冷功率(W)=1920; 9.循环风量(m ³ /h)=1300; 10.室内最低噪音dB(A):=22; 11.室外最高噪音dB(A):=56; 12.室外机高度(mm):=670; 13.制冷剂:环保冷媒R32;	113台	4800元	542400元	
5	设备支架	/	材质:镀锌型钢	785套	40元	31400元	
6	铜管	佛山市华鸿铜管有限公司	华鸿铜管 1.安装部位:空调(气管/液管mm) 2.介质:铜管 3.规格、压力等级:6.35/9.52mm	81m	90元	7290元	
7	铜管	佛山市华鸿铜管有限公司	华鸿铜管 1.安装部位:空调(气管/液管mm) 2.介质:铜管 3.规格、压力等级:9.52/φ15.9mm	2274m	110元	250140元	

8	开孔 (打洞)	/	1. 部位:墙体 2. 打洞部位材质:砖墙 3. 洞尺寸:63mm	785 个	40 元	31400 元	
9	高空 作业 费用	/		1 项	6000 元	6000 元	
10	塑料 管	广东 联塑	广东联塑 1. 安装部位:空调排水管 2. 材质、规格:U-pvc25	135m	4 元	540 元	
11	塑料 管	广东 联塑	广东联塑 1. 安装部位:空调排水管 2. 材质、规格:U-pvc32	3925m	5 元	19625 元	
总价						¥3798525 元	

投标单位 海南信必达机电设备有限公司

法定代表人 (或授权代理人)

日期: 2022 年 7 月 18 日

注: ① 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作为无效投标处理。

② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。